
２０２３年３月吉日 

 

 

お客様各位 

ファイアーランス工業株式会社 

 

 

価格改定のお願い 

 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、弊社並びに弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

  

 このたび、弊社販売商品である「溶断キット」「保護具セット」の価格改定をさせて頂くことになりま

した。 

前回の価格改定以降、最大限のコスト削減努力を行って参りましたが、昨年秋以降、仕入れ商品

の各メーカー様からの追加値上げがあり、また配送・委託物流費の増加も加わり既に社内努力の

みでの吸収は限界を超えております。 

 つきましては貴社納入価格の改定をお願いしたく、まずは書面をもちましてお願い申し上げま

す。 

 

 今後もこれまで以上にお客様にご愛顧いただける製品開発を努めてまいりますので何卒ご理解

いただけますようお願い申し上げます。                                 敬具      

                                                            

 

記 

 

 

１．改定実施時期   ２０２３年４月１日出荷分より 

２．改定品種      「スーパーランス溶断キット・ファイアーランス溶断キット」 

               「保護具セット」 

３．改定価格幅     別紙通り 

 


